

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BARTOSZYCACH

<http://bartoszyce.policja.gov.pl/o03/aktualnosci/59295,BartoszyceGorowo-lławeckie-Powiatowe-obchody-Swieta-Policji-w-100-rocznice-powol.html>
2020-10-21, 06:35

Strona znajduje się w archiwum.

BARTOSZYCE/GÓROWO ŁŁAWECKIE: POWIATOWE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI W 100. ROCZNICĘ POWOŁANIA POLICJI PAŃSTWOWEJ

Wyjątkowe były tegoroczne obchody Święta Policji Komendy Powiatowej w Bartoszytach. Pierwszy raz w historii uroczysta akademia odbyła się poza Bartoszytami - w Górowie Łławeckim. Uroczystości były szczególne również z uwagi na przypadającą w tym roku 100. rocznicę powołania Policji Państwowej. W uroczystości udział wziął Pan insp. Tomasz Klimek - Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie, przedstawiciele samorządów i służb z powiatu bartoszyckiego, a także przedstawiciele instytucji, z którymi na co dzień współpracują policjanci.

W piątek 28 czerwca br., w Górowie Łławeckim odbyły się powiatowe obchody Święta Policji. Uroczystą akademią poprzedziła msza święta w Kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Górowie Łławeckim, której przewodniczył ksiądz kanonik Józef Gawrylczyk.

Uroczysta akademia rozpoczęła się o godz. 11 - tej na dziedzińcu Komisariatu Policji w Górowie Łławeckim. Komendant Powiatowy Policji w Bartoszytach Pan mł. insp. Przemysław Fiertek podziękował policjantom za ich ciężką i pełną wyrzeczeń służbę i gratulował awansu na wyższy stopień. Pan Komendant dziękował przedstawicielom lokalnych władz samorządowych za dotychczasową bardzo dobrą współpracę i zrozumienie. Podkreślił, że dzięki wspólnym wysiłkom zapewniamy bezpieczeństwo mieszkańcom powiatu bartoszyckiego. Pan Komendant zaznaczył, że nie bez powodu tegoroczne Święto Policji obchodzimy właśnie w Górowie Łławeckim. W tym roku bowiem, została otwarta nowa siedziba Komisariatu Policji w Górowie Łławeckim. Komendant powiedział: *„Będąc otwarci na współpracę ze społeczeństwem, mamy możliwość zaprezentowania komisariatu w całej okazałości. Dodatkowo, łącząc obchody naszego święta z XXVIII Dniami Miasta Górowo Łławeckie doskonale wpisujemy się na karty nowoczesnej historii bartoszyckiej policji.”*

Głównym elementem obchodów Święta Policji było wręczenie nominacji na wyższe stopnie służbowe. Podczas tegorocznego Święta Policji, awanse na wyższe stopnie służbowe otrzymało 18 bartoszyckich funkcjonariuszy.

Pan Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie insp. Tomasz Klimek po wręczeniu aktów mianowania na wyższy stopień pogratulował awansowanemu, a wszystkim policjantom podziękował za trud codziennej służby. Pan Komendant Wojewódzki zaznaczył, że ogromnie sobie ceni udział w powiatowych obchodach Święta Policji i zawsze, jeżeli ma taką możliwość bierze w nich udział. Pan inspektor Tomasz Klimek dziękował Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszytach Panu mł. insp. Przemysławowi Fiertkowi za zaangażowanie przy pozyskaniu od Lasów Państwowych budynku na nową siedzibę komisariatu, a obecnemu na uroczystości nadleśniczemu Nadleśnictwa Górowo Łławeckie Panu Waldemarowi Ostrowskiemu za życzliwość i pomoc w tej sprawie. Pan Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie mówił też o trwającej budowie nowego budynku Komendy Powiatowej Policji w Bartoszytach. Podkreślił, że będzie to najnowocześniejszym tego rodzaju obiektem w województwie warmińsko - mazurskim i życzył policjantom obchodów następnego święta już w nowej komendzie.



powitanie Komendanta Wojewódzkiego na uroczystej zbiórce z okazji Święta Policji



Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie wita się z policjantami z Komendy Powiatowej Policji w Bartoszycach



insp. Tomasz Klimek Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie, za nim Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego KPP w Bartoszycach i Komendant Powiatowy Policji w Bartoszycach



Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie wita się z awansowanymi policjantami



dzielnice Komisariatu Policji w Górowie Iławeckim, a na nim zgromadzeni goście i awansowani policjanci



Komendant Powiatowy Policji w Bartoszycach mł. insp. Przemysław Fiertek w trakcie przemówienia



Uroczysta Akademia na dziedzińcu Komisariatu Policji w Górowie Iławeckim



Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie wręcza akt mianowania na wyższy stopień zastępcy Naczelnika Wydziału Kryminalnego KPP w Bartoszycach



Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie wręcza akt mianowania policjantce



Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie insp. Tomasz Klimek w trakcie przemówienia



przemawia Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie



Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego KPP w Bartoszycach Melduje Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Olsztynie zakończenie uroczystej zbiórki



życzenia Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach składają Burmistrz Górowa Iławeckiego i Przewodniczący Rady Miasta



Pan gen. brygady Jacek Ostrowski Dowódca 20 BBZ w trakcie składania życzeń



Pan gen. brygady Jacek Ostrowski Dowódca 20 BBZ wręcza Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach pamiątkowy graweron



przedstawiciele służb mundurowych z powiatu bartoszyckiego składają życzenia Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach



Nadleśniczy Nadleśnictwa Bartoszyce składa życzenia Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach



Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bartoszycach składa życzenia Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach



Nadleśniczy Nadleśnictwa w Górowie Iławeckim składa życzenia Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach



Zastępca Dyrektora ZK w Kamińsku składa życzenia Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach



wójt Gminy Górowo Iławeckie składa życzenia Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach





prokuratorzy z Prokuratury Rejonowej w Bartoszycach wręczają kwiaty Komendantowi Powiatowemu Policji w Bartoszycach



insp. Tomasz Klimek Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie w trakcie wywiadu do lokalnej TV BartSat



mł. insp. Przemysław Fiertel w trakcie wywiadu do lokalnej TV BartSat



policjanci i pracownicy cywilni Komendy Powiatowej Policji w Bartoszycach z Komendantem Wojewódzkim Policji w Olsztynie



mianowany policjant z rodziną



mianowana policjanta z dziadkiem i babcią



mianowana policjantka z rodziną



policjantka z rodziną



stoisko promocyjne policji